
.r "'.
' 6 \

" EE '

. ,.__._ _

COLLEGIUM TRADE, s.r.o.
Průmyslová 44, jablonec nad Nisou, 466 OL

DIČ: CZ60323906

Úrad mestske casti
Praha - Újezd

Došlo Počet
dne lim

06. 09, 2023
'J 0/4ů..3

" ·. ,, · PoCet
, ,l příloh

l 0

'Ĺ' ',u" ·0 .\

·
.J A _ô._Y—LL YI._||._ Ĺ IA:M.L ' i ,t

d

Ldudvdlel. NIdLEř3Kd 3K(JJkd VUUIIILKd

Vodnická 530/42, Praha 4 - Újezd
IČO: 75122570

Kontaktní osoba: p. Drahorád

Vícepráce MŠ Vodnická

l) Demontáž shnilé OSB desky + likvidace na skládce
10 brň x 60,- KČ

2) Dodávka + montáž OSB desky ti. 22 mm
10 brň x 570,- KČ

3) Úprava spádu na vyzděné nice ke vzduchotechnice (ubourání+
rovnání)

Přímá režie 9 % zahrnuje:
o technologické zpracováni + cenová nabídka
o likvidace běžného komuná|ního odpadu
o kontrolní činnosti + technologický dozor
o bezpečnost práce, OPP
o dopravné, diety
o nakládka a vykládka materiálu, nářadí
o převzetí + předání díla

600,- KČ

5700,- KČ

1200,- Kč

675,- Kč

CELKEM BEZ DPH 8 175,- KČ

Ocenění:
Za svůj profesionální přístup k zákazníkům, kvalitu odvedené práce, byla vlastníku společnosti panu
Pavlu Šourkovi udělena Národnícena České republiky za jakost v roce 1996 a 1998, kde toto ocenění
doposud neobdržela žádná jiná fyzická osoba.



Za technologii ,,sendvičová hydroizolace" byla společnost COLLEGIUM Trade s.r.o. oceněna Cenou za
inovace roku 2015, v roce 2016 obdržel pan Pavel šourek cenu Vizionář 2016.

czech
%c, VIZIONÁŘ 2016

..

'i

. .

Vícepráce:
Případné vícepráce budou před započetím díla konzultovány a schváleny odpovědnou osobou,
zapsány do stavebního deníku a převzaty objednatelem.

Garance:
Záruky poskytované firmou Collegium Trade s.r.o.:
Na provedené práce 12 měsíců od předáni a převzetí díla,

Prováděni díla:-
V jedné etapě, po vystaveniobjednávkys odkazem na číslo a datum této nabídky a po termínové
dohodě s p. Martinem šourkem

Fakturace díla:
Dle SOD, na základě skutečně provedených a odsouhlasených jednotek díla, po vystavenífaktury se
splatností 14 dnů.

Požadavky na objednavatele:
Bezplatné připojení elektrického proudu (220 V) po celou dobu prováděníopravných prací.

Platnost cenové nabídky:
14 kalendářních dní ode dne vystaveni cenové nabídky.

Vjablonci nad Nisou 06.09.2023.

s přátelským pozdravem

Martin šourek
jednatel společnosti

REKONSTRUKCE TERAS A PLOCHÝCH STŘECH

r Ŕ ( l l \

COLLEGIUM Trade, s.r.o.
Průmyslová 44, Jablonec nad Nisou, 466 01

www.spo|eh|ive-strechY.cz

P
t



Václav Drahorád

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Václav Drahorád
středa 6. záři 2023 12:56
'Jan Bendl - Spolehlivé střechy'
RE: vícepráce MŠ Vodnická

' .Objednávka Č.01423/2023

Dobrý den,
objednáváme u Vás vícepráce, které byly provedeny v rámci opravy střechy na MŠ Vodnická.
Vícepráce viz. cenová nabídka.

S pozdravem

Václav Drahorád

From: Jan Bendl - Spolehlivé střechy
Sent: Wednesday, September 6, 2023 8:36 AM
To:
subject: vícepráce MŠ Vodnická

Dobrý den.
V příloze zasíláme výčÍsĹenÍ víceprací při akci MŠ Vodnická. Prosíme o odsouhlaseni před následnou fakturaci,

s přátelským pozdravem

jan Bendl

REKONSTRUKCE TERAS A PLOCHÝCH STŘECH

l' i('1 '·jj 1\'1

COLLEGIUM Trade, s.r.o.
Průmyslová 44, jablonec nad Nisou, 46601

\4'\'v\.\'.s)l)(]!(·)|)livE:

! ,

1


